ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«16» марта 2021 года             № 150
г. Горняк

О внесении изменений в Решение
Горняцкого городского Совета
депутатов  от 03.08.2019 года №88
«О налоге на имущество физических лиц
на территории МО Город Горняк
Локтевского района Алтайского края»

В связи с изменениями в часть вторую Налогового кодекса Российской
Федерации, в частности, абз.9 пп.1 п.2 ст. 406 НК РФ, в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Горняцкий
городской Совет депутатов, решил:

          1.Внести изменения в абз. 5 пп. 1 п.3 и читать его следующего
содержания:

«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых
не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных
участках, для ведения личного подсобного, хозяйства, огородничества,
садоводства или индивидуального жилищного строительства».

       2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председатель планово-бюджетной комиссии  О.В. Баранник.
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Горняка                                                                     О.А. Белова